
Prop. n. 2361/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 443 DEL 06/05/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO EDUCATIVO, CULTURALE E SPORTIVO DEL 
CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE FLAVIO 
BUSONERA, DEL CENTRO DI EDUCAZIONE 
AMBIENTALE E ALLA SOSTENIBILITÀ - CEAS 
ARISTANIS - E DELLO SKATEPARK. NOMINA 
COMMISSIONE DI GARA

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  determinazione  del  Settore  Programmazione  e 
Gestione  delle  Risorse  n.  147  del  02/03/2022  con  la  quale  venivano 
approvati gli atti e indetta la gara con procedura aperta, ai sensi dell'art. 
60  del  D.lgs  50/52016,  con il  criterio  dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell'art. 95,c. 2 del medesimo decreto legislativo, 
per l'affidamento del servizio educativo culturale e sportivo del centro di 
aggregazione  giovanile  Flavio  Busonera,  del  centro  di  educazione 
ambientale e alla sostenibilità (CEAS Aristanis) e dello skatepark, la cui 
scadenza per la presentazione delle offerte veniva fissata per il giorno 
29/03/2022 alle ore 13,00.

Ritenuto dover procedere alla nomina di una apposita commissione per 
la  valutazione  della  domanda  e  della  proposta  di  gestione  ai  sensi 
dell'art. 77 del D.Lgs 50/2016.

Visto il  decreto del  Sindaco n.  9 del  22/03/2022 con la quale è stato 
affidato  alla  dott.ssa  Maria  Rimedia  Chergia  l'incarico  ad  interim  di 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

direzione del Settore Servizi alla Persona e Cittadinanza.

 DETERMINA

Di procedere, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs 50/2016 alla nomina della 
commisione  giudicatice  delle  offerte  per  l'affidamento  del  "servizio 
educativo culturale e sportivo del centro di aggregazione giovanile Flavio 
Busonera, del centro di educazione ambientale e alla sostenibilità (CEAS 
Aristanis) e dello skatepark;

Di dare atto che la commissione è così composta:
dott.ssa Maria Rimedia Chergia : Presidente – Dirigente Settore Servizi 
alla Persona e Cittadinanza.
dott.  Ing.  Giuseppe  Pinna:  dirigente  Settore  Sviluppo  del  Territorio, 
componente esperto
dott.ssa Patrizia Pintor: istruttore direttivo, componente esperto
segretario verbalizzante dott.ssa  P. Pintor

L'istruttore
MCPinna

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


